

# Tematy prac dyplomowych realizowanych na kierunku STUDIA MIEJSKIE

2015/16

dr hab. E. Grzelak-Kostulska

Polityka lokalna wobec problemu niskiej dzietności w Polsce - studium przypadku wybranych miast

Zasięg oddziaływania dużych miast na gminę Sanniki

Percepcja odległości w mieście na tle cech społeczno-demograficznych respondentów

Rozwój Legionowa jako miasta położonego w Obszarze Metropolitalnym Warszawy

Turystyka osób niepełnosprawnych w mieście na przykładzie Torunia

dr hab. inż. A. Krawiec

Pobór wody w latach 2008-2013 w powiecie inowrocławskim

Wstępna analiza warunków geologiczno-inżynierskich na wybranym fragmencie krawędzi doliny Wisły w Toruniu

Geotermia niskotemperaturowa w Toruniu z uwzględnieniem rozwoju inwestycji z pompami ciepła

Warunki geologiczno-inżynierskie na obszarze gminy Zławieś Wielka

dr B. Pius

Zastosowanie ekohydrologii w miastach - wybrane przykłady

Dynamika rozwoju sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Polsce w latach 1995-2014

prof. dr hab. A. Sadurski

Rozpoznanie geologiczno-inżynierskie na terenie osiedla Mokre w Toruniu

Wstępne rozpoznanie warunków geologiczno-inżynierskich na obszarze Czemplewa oraz w jego okolicach

Warunki geologiczno-inżynierskie w rejonie Grębocina k. Torunia

Warunki geologiczno-inżynierskie w rejonie Bydgoskiego Przedmieścia w Toruniu

dr hab. I. Sobota, prof. UMK

Wpływ wieloletniej zmarzliny na funkcjonowanie miast i osiedli miejskich

Zagrożenia śnieżno lodowe w mieście ze szczególnym uwzględnieniem lawin śnieżnych i powodzi zatorowych

dr hab. D. Sokołowski, prof. UMK

Inteligentne miasta - miasta przyszłości ?

Kryzys małych miast w Polsce

Metropolie na świecie

dr S. Środa-Murawska

Ocena atrakcyjności toruńskiej starówki w kontekście sektora kultury

Kształtowanie wizerunku toruńskiej starówki w kontekście studentyfikacji

Problemy rewitalizacji toruńskich fortów

Kino w przestrzeni publicznej małego miasta na przykładzie Chełmży

Partycypacja społeczna w planowaniu przestrzennym na przykładzie "Koncepcji zagospodarowania skweru przy Muzeum Etnograficznym w Toruniu"

**2016/17**

dr J. Biegańska

Domestykacja przez cappuccino, czyli o przemianach przestrzeni publicznej w polskich miastach na przykładzie Bydgoszczy

Potencjał obiektów poprzemysłowych w kontekście rozwoju turystyki w mieście na przykładzie Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy w Toruniu

dr J. Chodkowska-Miszczuk

Percepcja krajobrazu kulturowego w kontekście rozwoju energetyki wiatrowej na przykładzie miasta i gminy Sztum

Dostępność transportowa jako kluczowy czynnik konkurencyjności małych miast na przykładzie Ciechocinka

dr B. Pius

Rzeka i jej otoczenie jako element urbanistyki - na przykładach wybranych miast

dr K. Rogatka

Ekorewitalizacja przestrzeni publicznej wokół Zespołu Staromiejskiego w Toruniu

Projekt koncepcyjny lapidarium przed budynkiem WNoZi UMK

dr S. Środa-Murawska

Mapowanie sektorów kreatywnych w przestrzeni toruńskiej Starówki dla projektu GEN-Y City

dr J. Uscka-Kowalkowska

Warunki meteorologiczne Torunia w 2012 roku